

## INFORMACJA

### DOTYCZĄCA WYSOKOŚCI OPŁATY ZA ŚMIECI !!

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej informuje, że Rada Miejska Trzcianki w dniu 13.11.2019r. podjęła uchwałę XVI/147/19 w sprawie zmiany uchwały VIII/58/19 z dnia 25.04.2019r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Zgodnie z w/w uchwałą od dnia **01.01.2020r.**, zmianie ulega metoda ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, **która w przypadku nieruchomości podłączonych do miejskiej sieci wodociągowo – kanalizacyjnej wyposażonej w wodomierz zależy od ilości zużytej wody z tej nieruchomości.**

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla takich nieruchomości wynosi 7,00 zł/m<sup>3</sup> zużytej wody miesięcznie a jej wysokość opłaty ustala się jako iloczyn zużytej wody z danej nieruchomości i stawki opłaty. Ilość zużytej wody ustala się jako średnie miesięczne zużycie wody, zgodnie ze wskazaniem wodomierza głównego za okres poprzedzający złożenie deklaracji tj. od 1 listopada do 31 października, pomniejszone o wskazanie zużycia wody:

1. dla nieruchomości niezamieszkałych (lokale użytkowe),
2. bezpowrotnie zużytej (tj. takiej, z której nie powstają ścieki).

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościową w Trzciance, realizując przepisy ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach, **ma obowiązek złożenia deklaracji w imieniu mieszkańców w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych nieruchomościach.**

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Trzciance w celu przygotowania deklaracji w sprawie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w administrowanych nieruchomościach nie potrzebuje deklaracji składanych przez mieszkańców.

W celu przygotowania w/w deklaracji i określenia wysokości opłaty przypadającej na każdego mieszkańca wykorzystamy własny system telemetryczny odczytu wody w indywidualnych lokalach mieszkalnych za wymagany okres, wskazany w w/w uchwale, oraz dane uzyskane z Zakładu Inżynierii Komunalnej w Trzciance (odczyty wodomierzy głównych).